

Suolahden Kyläyhdistyksen pääsiäistapahtuma Wanhalla Asemalla 19.4.2025

Asianosainen	Suolahden Kyläyhdistys ry
Selostus asiasta	<p>Suolahden Kyläyhdistys ry hakee lupaa järjestää Pääsiäistapahtuman 19.4.2025 kello 15.00-17.00 Wanhalla Aseman pihalla ja ympäristössä sekä lupaa polttaa pääsiäiskokko. Pääsiäistapahtuman valmistelut aloitetaan kello 10.00 ja kaikki on purettu ja siivottu kello 20.00 mennessä.</p> <p>Kyseessä on koko perheen tapahtuma, johon on vapaa pääsy. Ohjelmassa on pääsiäismunajahti ja kokon poltto. Pääsiäiskokko sytytetään noin kello 15.00 Tapahtumassa soitetaan musiikkia ja käytetään äänentoistolaitteita.</p> <p>Pääsiäiskokon polttamiseen ei tarvitse hakea lupaa pelastusviranomaiselta, mutta jos kyseessä on yleisötapahtuma, on siitä laadittava pelastussuunnitelma viranomaisille. Avotulta ei saa tehdä ilman maanomistajan lupaa, eli se ei kuulu jokamiehen oikeuksiin. Näin ollen myöskään kokkoa ei saa tehdä toisen maille ilman maanomistajan lupaa</p> <p>Kokon sytyttämisen, valvomisen ja sammuttamisen ja jälkivartiointin sekä jälkien siivoamisen hoitaa Suolahden Kyläyhdistys ry itse. Luvan hakija vastaa tapahtuman aikana yleisestä turvallisuudesta ja huolehtii, että kokon poltto ei aiheuta vaaraa kenenkään omaisuudelle tai henkilöille.</p> <p>Pääsiäiskokon voi polttaa maanomistajan luvalla, mikäli metsä- ja ruohikkopaloja koskeva rajoitus ei ole voimassa ja turvallisuusasiat on huomioitu. Kokon sytyttämisessä ja tekemisessä tulee huomioida, mitä Pelastuslaki (379/2011) säättää huolehtimisvelvollisuudesta, varovaisuudesta tulen käsittelyssä sekä avotulen teosta. Lisäksi hakijan tulee huomioida, mitä asetus pelastustoimesta (407/2011) säättää yleisötilaisuuden pelastussuunnitelmasta.</p> <p>Pääsiäiskokon tekeminen Äänekosken kaupungin maa-alueelle on mahdollista hakemuksen mukaisesti, kun huomioidaan, että esim. että maastopalovaroitusten aikana avotulen teko on kielletty. Pelastuslain mukaan avotulta ei saa tehdä, kun metsäpalo- tai ruohikkopalovaroitus on voimassa. Lisäksi paikalliset palo- ja ympäristöviranomaiset voivat kieltää perustellusta syystä avotulen teon muunakin aikana, ja näitä määräyksiä tulee noudattaa.</p> <p>Ilmatieteenlaitos antaa maastopalovaroituksen alueelle, jossa</p>

	<p>metsäpalon tai ruohikkopalon vaara maanpinnan kuivuuden ja sääolosuhteiden johdosta on ilmeinen sekä Ilmatieteenlaitos huolehtii myös siitä, että palovaroituksesta tiedotetaan tarpeeksi laajasti. Varoituksia annetaan, jotta maastopaloja ei syttyisi. Varoitus tulee ottaa vakavasti.</p> <p>Yleisötilaisuuksista ja yleisistä kokouksista säädetään kokoontumislaisissa (530/1999). Yleisötilaisuudella tarkoitetaan yleisölle avoimia huvitilaisuuksia, kilpailuja, näytöksiä ja muita niihin rinnastettavia tilaisuuksia. Vastuu turvallisuudesta on aina tapahtuman järjestäjällä. Tilaisuuden järjestäjä vastaa siis tapahtuman aikana yleisestä turvallisuudesta sekä huolehtii liikenteen ohjauksesta ja ihmisten opastuksesta.</p> <p>Poliisi- ja pelastusviranomaiset edellyttävät yleisötapahtuman järjestäjiltä turvallisuusasioiden suunnitelmallista huomioon ottamista. Äänekosken kaupunki edellyttää tapahtuman järjestäjää ilmoittamaan poliisi- ja pelastusviranomaiselle niistä toimista, joita tarvitaan sekä edellytetään järjestyksen ja turvallisuuden ylläpitämiseksi. Siksi tapahtuman järjestäjien tulee laatia erityinen turvallisuus- ja pelastussuunnitelma.</p> <p>Tilaisuuden järjestäjä vastaa tilaisuuden tarvitsemien kaikkien muiden lupien ja ilmoitusten tekemisistä ja hakemisista sekä alueen siisteydestä.</p>
Päätös	Päätän, että Suolahden kyläyhdistys ry saa järjestää Pääsiäistapahtuman ja polttaa pääsiäiskokon Wanhan Aseman pihalla 19.4.2025 selostustekstissä mainituin ehdoin.
Perustelu	Hallintösääntö 29 §
Allekirjoitus	Tekninen johtaja Tommi Rautjärvi
Nähtävilläolo	<input checked="" type="checkbox"/> Päätös on nähtävänä Äänekosken kaupungin verkkosivuilla 3.4.2025 alkaen. <input type="checkbox"/> Päätöstä ei pidetä yleisesti nähtävänä.
Lisätietoja	Tekninen johtaja, puh. 0400 543 587

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Tiedoksianto		
pvm	vastaanottaja	tiedoksiantotapa / tiedoksiantaja
3.4.2025	Suolahden Kyläyhdistys ry	sähköpostitse / Kati Kinnunen
3.4.2025	Keski-Suomen Pelastuslaitos	sähköpostitse / Kati Kinnunen
3.4.2025	Sisä-Suomen Poliisilaitos /	sähköpostitse / Kati Kinnunen

Tekninen johtaja

03.04.2025

§26/2025

	Äänekosken poliisiasema	
3.4.2025	Tiina Nejlik	sähköpostitse / Kati Kinnunen
3.4.2025	Antti Hakkarainen	sähköpostitse / Kati Kinnunen
3.4.2025	Katri Miinalainen	sähköpostitse / Kati Kinnunen
3.4.2025	Äänekosken Kiinteistöhoito Oy	sähköpostitse / Kati Kinnunen